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Notat 

 

 
Oversigt over forslag til nye anlægsprojekter i 2022 
 
I nærværende notat er uddybet de anlægsforslag der er foreslået i prioriteret rækkefølge: 
 
Udvalg Nr.  Projekt Beløb 
BUU 1 Handicaptoilet på Toubroskolen 0,260 
BUU 2 Dørautomatik på Toubroskolen 0,140 
BUU 3 Tandlægestol  0,300 
BUU 4 Solstrålen - yderligere istandsættelse og klargøring 0,200 
VPU 5 Sikringslåse til Område Ørum (domsanbragte) 0,100 
BUU 6 Dørautomatik på Djurslandsskolen 0,100 
KFU 7 Energistyring på bibliotekerne 0,050 
BUU 8 Børn- og Ungecenter – varmestyring mv. 0,100 
BUU 9 Håndvaske mv. i Børneby Midt 0,100 
VPU 10 Energioptimering af belysning på plejecentre  0,100 
VPU 11 Omlægning af udearealer til mindre vedligehold i Omr. Ørsted 0,300 
VPU 12 Belægningsarbejder på BUCN  0,300 

      2,050 
 
 
Ad 1. Handicaptoilet inkl. dørautomatik på Toubro Skole 
Der skal etableres et handicaptoilet på Toubro Skolen i forbindelse ved ombygning af eksisterende lokale. 
Derudover forbedres tilgængeligheden til bygningerne ved at etablere dørautomatik på bygningen.  
 
Ad 2. Ny tandlægestol til Søren Kanne-Skolen afdeling Østre 
Den nuværende tandlægestol på Søren Kanne-Skolen afdeling Østre er afskrevet og er ikke længere tidssva-
rende set i forhold til nye tandlægestole. Det ønskes derfor, at den nuværende tandlægestol udskiftes til en 
ny. 
 
Ad 3. Daginstitutionen Solstrålen 
I forbindelse med genåbning af daginstitutionen Solstrålen på Mølleskolen ønskes midler til yderligere 
istandsættelse og klargøring. Midlerne skal anvendes til diverse anskaffelser mv. 
 
Ad 4. Sikringslåse til Område Ørum – afdelingen for domsanbragte 
Det kan konstateres, at reaktionstiderne på det nuværende låsesystem har en for lang reaktionstid – speci-
elt til de tre sikringsrum i afdelingen for domsanbragte, hvor ansatte kan trække sig til i forbindelse med 
særlige optrappende konflikter. Der er derfor et ønske om at udskifte låse på 3 kontorer.  
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Ad 5. Dørautomatik på Djurslandsskolen 
Der er et ønske om at der skal etableres dørautomatik på Djurslandsskolen ved hovedindgangen på den tidli-
gere Ørum Skole.  
 
Ad 6. Børn og Ungecenter Norddjurs - varmestyring 
Der ønskes midler til udskiftning af radiatorventiler med hensyn til at forbedre styring af varmeforbruget på 
Børn og Ungecenter Norddjurs. 
 
Ad 7. Energistyring på bibliotekerne 
Digitale fjernstyrede termostater på Ørsted Bibliotek. Styring af udendørs lys på alle biblioteker samt sty-
ring af slukning af alle infoskærme.  
 
Ad 8. Håndvaske mv- til Børneby Midt 
Der ønskes en udskiftning af håndvaske og armatur på gangarealet på Glesborg Skole samt mindre reparatio-
ner på Glesborg Skole og i Børneby Midt. 
 
Ad 9. Energioptimering af belysningen på kommunens plejecentre 
Der er et ønske om at kunne energioptimere belysningen på flere af kommunen plejecentre.  
 
Ad 10. Omlægning af udearealer til mindre vedligehold i Område Ørsted 
Der ønskes midler til omlægning af arealerne i Område Ørsted således, at der kan reduceres i udgifterne til 
vedligehold og pedeltimer. 
 
Ad 11. Belægningsarbejde på Børn og Ungecenter Norddjurs 
 Der ønskes midler til ny belægning på arealet mellem husene på Børnecenteret. Den nuværende belægning 
gør, at børnene ikke kan lege på arealet.  
 


